CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 302/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 04 de fevereiro de 2025.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
298/2025, de autoria do VEREADOR GIULLIANO SOUSA RODRIGUES/PL, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, através da Secretaria Municipal de
Infraestrutura, a realização do recapeamento asfáltico da Rua Avelino da Silva
Campos, no bairro Milenium.

A presente solicitação se faz necessária tendo em vista que a referida
via encontra-se em péssimo estado de conservação, com inúmeros buracos,
dificultando a mobilidade de pedestres e motoristas, além de oferecer riscos à
segurança dos transeuntes. A recuperação da pavimentação é essencial para
garantir melhores condições de tráfego e qualidade de vida à população.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2025-02-17T10:03:25-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2025-02-17T10:06:43-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro

		2025-02-17T10:10:12-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro